СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

1> !>РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Красносельский от 06.10.2022
№ 2-09

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением
Правительства Москвы от 25 февраля 2016 года № 57-1111 «Об утверждении
Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города
Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и
приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах» и в связи с принятым решением
Совета депутатов муниципального округа Красносельский от 16 декабря 2024
года № 32-12 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
депутатов муниципального округа Красносельский Пасько О.В.»,
депутатов муниципального округа Красносельский в городе Москве

Совет

решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Красносельский от 06.10.2022 № 2-09 «О закреплении уполномоченных
(основного и резервного) депутатов для участия в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или)
выполненных работ в многоквартирных домах города Москвы, в которых в 2022
и 2023 г.г. запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества»
изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему
решению.

2

2. Направить копии настоящего решения в Фонд капитального ремонта
города Москвы и Департамент капитального ремонта города Москвы в течение
трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа
Красносельский в городе Москве www.mo-ks.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Красносельский в городе Москве Столярова В.В.

4.

Глава муниципального округа
Красносельский в городе Москве В.В.Столяров

http://www.mo-ks.ru

3

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального
округа Красносельский в городе Москве
от 22.01.2025 №33-06

№ АдресРезервный депутатОсновной депутатп/п

Балканский Б. пер. 5Огородников С.С.Петров М.Г.1
Басманный 1-й пер. 5/20 с.1Петров М.Г.Огородников С.С.2

Даев пер. 14КачноваЕ.В.Столяров В.В.3
Даев пер. 22Качнова Е.В.4 Столяров В.В.

Даев пер. 31 с.1Столяров В.В.Качнова Е.В.5
Каланчевская ул. 22Румянцева А.Д.6 Петров М.Г.
Каланчевская ул. 32Румянцева А. Д.Петров М.Г.7

Коптельский 1-й пер. 24 с.ЗКачноваЕ.В.Столяров В.В.8
Костянский пер. 10 к.2Столяров В.В.Качнова Е.В.9
Краснопрудная ул. 11Добрынина С.П.Минязева Л.Х.10
Краснопрудная ул. 26Огородников С.С.Петров М.Г.11

Краснопрудная ул. 3-5 с.1Глинова И.Д.Добрынина С.П.12
Краснопрудная ул. 7-9Добрынина С.П.Глинова И.Д.13

Красносельская Верхи, ул. 8 к.2Добрынина С.П.Глинова И.Д.14
Красносельская М. ул. 14Добрынина С.П.Глинова И.Д.15

Красносельский 1-й пер. 7-9 с.2Добрынина С.П. Глинова И.Д.16
Красносельский 3-й пер. 7Щетнева Е.Е. Минязева Л.Х.17

4

Лубянка М. ул. 16Столяров В.В.Качнова Е.В.18
Луков пер. 7Румянцева А.Д.Столяров В.В.19
Луков пер. 8Румянцева А. Д.Петров М.Г.20

Маши Порываевой ул. 38Огородников С.С.Петров М.Г.21
Маши Порываевой ул. 38АОгородников С.С.Петров М.Г.22

Мясницкая ул. 21 с.8Огородников С.С.Петров М.Г.23
Новорязанская ул. 16/11 с. 1Петров М.Г.Огородников С.С.24

Орликов пер. 6Петров М.Г.Огородников С.С.25
Орликов пер. 8Петров М.Г.Огородников С.С.26

Просвирин пер. 11Петров М.Г.Румянцева А.Д.27
Просвирин пер. 13Петров М.Г.Румянцева А.Д.28
Просвирин пер. 15Петров М.Г.Румянцева А.Д.29
Просвирин пер. 9Петров М.Г.Румянцева А.Д.30

Русаковская ул. 12 к, 1Добрынина СП.Минязева Л.Х.31
Русаковская ул. 3 с. 1Щетнева Е.Е.Добрынина С.П.32
Русаковская ул. 4 с. 1Минязева Л.Х.Добрынина С.П.33

Садовая-Спасская ул. 12/23 с.2Петров М.Г.Огородников С.С.34

5

Садовая-Спасская ул. 19 к. 1Огородников С.С.Петров М.Г.35
Садовая-Спасская ул. 21/1Петров М.Г.Огородников С.С.36

Спасская Б. ул. 27Столяров В.В.Качнова Е.В.37
Спасская Б. ул. 31Столяров В .В.Качнова Е.В.38
Спасская Б. ул. 33Качнова Е.В.Столяров В.В.39
Спасская Б. ул. 8Столяров В.В.Качнова Е.В.40
Спасский туп. 4Качнова Е.В.Столяров В.В.41

Сретенский бульв. 6/1 с.1Петров М.Г.Столяров В.В.42
Сретенский бульв. 6/1 с.2Огородников С.С.Петров М.Г.43
Сухаревская Б. пл. 14/7Румянцева А. Д.Петров М.Г.44

Уланский пер. 11АПетров М.Г.Огородников С.С.45
Уланский пер. 21 с.1Румянцева А.Д.Огородников С.С.46